
        Rev.01 31/3/2021 

 

1 

 

 

 
 

 

OGGETTO: Acquisizione del servizio d`allestimento e noleggi macchinari elettronici 
per la Fiera Addisbuild by The BIG 5 Construct Ethiopia 2023  
 

CIG 9748320825 
 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE NR 1436/23 DEL 14/04/2023 
 

 

Il Dirigente Responsabile  

 

Preso atto e considerato che: 

- con determina a contrarre n. Prottocollo Ged 1246/23 - Determine del Dirigente Interne 
044/22 del 30/03/2023 è stato autorizzato l’espletamento di una gara informale ai sensi 
dell’art. 36 c. 2 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm. per l’affidamento della fornitura in oggetto da 
aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

- l’importo posto come base d’asta è pari a € 65.520,00 oltre IVA nella misura di legge; 

- con lettera di invito prot. 0039234/23 del 30/03/2023 sono state invitate a partecipare aziende 
selezionate tra quelle iscritte nello specifico settore degli Agenzia d`Interinale dell’Albo Fornitori 
dell’ICE-Agenzia di Addis Abeba. In particolare:  

ditta; EXHIBIT AFRICA LTD 

ditta; PRO EXPO LIMITED 

ditta; LEO CONSTRUCTION 

ditta; EXHIBITIONS STAND CONTRACTORS LTD 

Il termine perentorio per la presentazione dell’offerta era previsto per il giorno 13/04/2023 ore 
04:00 pm; 

- con determina del dirigente/responsabile nr. 1175/23  del 14/04/2023, è stata individuata la 
Commissione giudicatrice incaricata della valutazione delle offerte pervenute; 

- entro il termine perentorio previsto per la presentazione delle offerte sono pervenuti nr. 1 plichi; 

- all’esito della procedura di valutazione, la società “EXHIBIT AFRICA LTD”, con sede legale in 
EXHIBIT AFRICA LTD – Via 4th Floor, Hennessy Street Port Louis, Mauritius n.  –  P.I.V.A. 
208217, è risultata la migliore offerente con un punteggio complessivo di punti 90/100, come 
risulta dai verbali della Commissione giudicatrice del 14/04/2023, con uno sconto percentuale 
rispetto al prezzo a base d’asta sopra indicato, pari al 00,00% (zerozero,zero%); 

- non si riscontrano elementi di vizio e anomalia dell’offerta e che la procedura di aggiudicazione 
è stata regolare e conforme alle disposizioni normative vigenti; 



        Rev.01 31/3/2021 

 

2 

 

 

- verrà avviato l’iter per accertare il possesso dei requisiti di ordine generale ex art. 80 del D. 
Lgs. 50/2016 e ss.m. , tramite sistema AVCPass reso disponibile dall’Autorità Nazionale 
Anticorruzione [o in alternativa: verrà avviato l’iter per accertare il possesso dei requisiti di 
ordine generale ex art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e ss.m. (ove AVCPass risultasse non 
applicabile)] 

 
DETERMINA 

 
1. di approvare la graduatoria finale per come allegata al verbale conclusivo della Commissione 

giudicatrice (o in alternativa del seggio di gara); 
 
2. di procedere all’aggiudicazione a favore della società ditta EXHIBIT AFRICA LTD”, con sede 

legale in EXHIBIT AFRICA LTD con sede legale in Via 4th Floor Hennessy Street Port Louis 
Mauritius, la cui offerta economica è risultata pari a € 65,520.00 oltre I.V.A. 

 

 
 

 
firma del Dirigente delegato alla sottoscrizione dell’atto * 

 

 


		2023-04-14T10:08:48+0000
	Riccardo Zucconi




